
R-099-01/23 

DODATEK 
v 

C. 1 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 13.3.2023 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvním stranami: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

SILBA-Elstav s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 
Zastoupený/á: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Leh.kým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
dugmkm6 

a 

Plzeňská 155,326 00 Letkov 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 6900 

64358844 
CZ64358844 
7sc78va 

, jednatelem 

- ve věcech smluvních a technic 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce „ŠaRZ 
Modrava - stavební úpravy 1. NP" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 
13. 3. 2023. Tímto dodatkem č . 1 se ruší stávající znění čl. IV. smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním. 

AS-PO 



  R-099-01/23 
 

 2 

1) V. Cena  

 
.   

 Cena dle SoD: 2 199 879,67  

  332  

  1: - 234 949,37  

 Cena dle SoD a dodatku  1: 2 297 851,14  
 

 slovy: korun ,  
.  

 
  

 
V 

 
 
2)  

 O  a   - 13  
 

smlouvy se d  

 
  

 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 
 objednatel. 

 
 
 
 
 
 

Článek I díla: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 

Cena méněprací dle dodatku č. 

č. 

„dvamilionydvěstědevadesátsedmtisícosmsetpadesátjedna 

haléřů" 

Kč 

920,84 Kč 

Kč 

Kč 

českých čtrnáct 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 
které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; 
poplatky za zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 3: známení změny změnový list č. 1 vč. rozpočtu změn 

Ostatní ustanovení odatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 



  R-099-01/23 
 

 3 

V Praze: V : 
 
 
 
 
 

 
  SILBA  Elstav s.r.o. 

   
  jednatel  

 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Letkově 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 1 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 28. 4. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP, ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odesláni / předání poštou□ e-mailem faxem osobně□ 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1---- -------------------tl 

na výkresy: 1-----------------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka 1-------------- ---------n a ·inou část smlou : 

Předmět změny: Změna trasy kanalizace od kuchyňky v 1.NP 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala vedení kanalizace z nově vzniklé kuchyně 

venkem přes dvůr. Vzhledem k příznivým spádům bylo přistoupeno k ekonomicky 

výhodnější variantě a to připojen í kuchyně na stávající vnitřní rozvody kanalizace. 

Vzhledem k umístění kanalizace v podlahách a z ekonomických důvodů bylo dále 

přistoupeno k záměně odhlučněného potrubí za klasické. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PO O 
Oznámení vydává SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 1 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., --''-------------------II 
Z měn o v 
Datum: 28. 4. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala vedení kanalizace z nově vzniklé kuchyně venkem 
přes dvůr. Vzhledem k příznivým spádům bylo přistoupeno k ekonomicky výhodnější 
variantě a to připojeni kuchyně na stávající vnitřní rozvody kanalizace. Vzhledem 
k umístění kanalizace v podlahách a z ekonomických důvodů bylo dále přistoupeno 
k záměně odhlučněného potrubí za klasické. 

Cena méněprací bez DPH : 

-89 422,37 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-33 357,56 

Cena víceprací bez DPH : 

56 064,81 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis Podpis zmoc -

Datum: 2 o. 06. 2023 Datum: 2 o. 06. 2023 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 2 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 28. 4. 2023 
Název akce: 
"Stavební úpravy 1.NP, ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ a-mailem faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 1---------- --- - -----------n a výkresy: 1-------------------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka 1--------- ------- ---------n a ·inou část smlou : 

Předmět změny : Úpravy v m. č. 1.09 v 1. NP 

Popis a zdůvodnění změny : 

Na přání objednatele bylo v dané místnosti zrušeno jedno umyvadlo a byla provedena 

příprava na osazení pračky, tato změna s sebou nesla další úpravy v podobě zmenšeni 

zrcadla dopočtení obkladů a úpravy na rozvodech ZTI a elektro. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 
záměr objednatele ~ chyba v PO O chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 2 

Datum: 28. 4. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na přání objednatele bylo v dané místnosti zrušeno jedno umyvadlo a byla provedena 
příprava na osazení pračky, tato změna s sebou nesla další úpravy v podobě zmenšení 
zrcadla dopočtení obkladů a úpravy na rozvodech ZTf a elektro. 

Cena méněprací bez DPH : 

-11 444 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-2 839,12 

Cena víceprací bez DPH : 

8 604,88 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 3 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, . o. Datum: 28. 4. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP. ŠaRZ č. ev. 7 1 Modrava" 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem faxem osobně 

datum: 
Odkazy na specifikaci: 1----------------------n a výkresy: 1------- ---------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka 1----------------------n a 'inou část smlou : 

Předmět změny: Úprava podlahy m .č. 1.14a v 1. NP 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala pokládku vinylové podlahy přímo na stávající 

konstrukci podlahy v dané místnosti. Vzhledem k výrazným nerovnostem bylo 

dohodnuto, že stávající konstrukce podlahy bude demontováno a nahrazena novou. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 
záměr objednatele ~ chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 3 

Datum: 28. 4. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala pokládku vinylové podlahy přímo na stávající 
konstrukci podlahy v dané místnosti. Vzhledem k výrazným nerovnostem bylo dohodnuto, 
že stávající konstrukce podlahy bude demontováno a nahrazena novou. 

Cena méněprací bez DPH : 

o 

Výsledná cena změny bez DPH : 

25 459,17 

Cena víceprací bez DPH : 

25 459,17 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 4 
Zhotovitel : SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 28. 4. 2023 
Název akce: 
"Stavební úpravy 1.NP. ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem faxem osobně 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1----------------- -------

n a výkresy: 1-----------------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka ----------------------na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Záměna el. bojlerů v m. č. 111 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala osazení dvou el. bojlerů na ohřev TUV 2001, 

které měly být zavěšeny na střední zeď. Bylo zjištěno, že stěna je z dřevěné konstrukce 

a zavěšeni není možné. Z tohoto důvodu bude se souhlasem objednatele osazen na 

podlaze pouze jeden stacionární ohřívač na 300!. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele ~ chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 4 

Datum: 28. 4. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala osazení dvou el. bojlerů na ohřev TUV 2001, které 
měly být zavěšeny na střední zeď. Bylo zjištěno, že stěna je z dřevěné konstrukce a 
zavěšení není možné. Z tohoto důvodu bude se souhlasem objednatele osazen na 
podlaze pouze jeden stacionární ohřívač na 3001. 

Cena méněprací bez DPH : 

-38 860 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-7 960 

Cena víceprací bez DPH : 

30 900 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakáz ro celé dílo. 

Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 5 
Zhotovitel : SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 23. 5. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP, ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem faxem□ osobně 
datum: 
Odkazy na specifikaci: f----------------------n a výkresy: f------------------------tl 

na rozpočtové podklady: Cenová nabídka 
1-------------------------tl 

na "inou část smlou : 

Předmět změny: Dveře do průjezdu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dveře, které oddělují chodbu č. 103 od průjezdu, měly být dle PO interiérové, zateplené 

s požární odolností. Interiérové dveře ale v daných, někdy až extrémních teplotách a 

vlhkosti nevyhovují. Bylo tedy dohodnuto, že budou osazeny dřevěné kazetové dveře 

vzhledově co nejblíže se stávajícími vchodovými. Parametry dveří budou shodné s PO. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovitele□ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 5 

Změno 

Datum: 23.5. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dveře , které oddělují chodbu č. 103 od průjezdu, měly být dle PD interiérové, zateplené 
s požární odolností. Interiérové dveře ale v daných, někdy až extrémních teplotách 
a vlhkosti nevyhovují. Bylo tedy dohodnuto, že budou osazeny dřevěné kazetové dveře 
vzhledově co nejblíže se stávajícími vchodovými. Parametry dveří budou shodné s PD. 

Cena méněprací bez DPH : 

-25 000 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-63 500 

Cena víceprací bez DPH : 

88 500 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 6 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 23. 5. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP. ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-maílem faxem osobně 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1------------------------

n a výkresy: t-----------------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka 1----------------- -------n a 'inou část smlouv : 

Předmět změny: Venkovní plocha od posezením 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na žádost objednatele byla v PO navržená zpevněná venkovní plocha rozšířena a 

přisazena ke stávajícímu chodníku do hlavnímu vstupu. Současně bude na žádost 

objednatele stávající chodník z důvodu značných nerovností přeložen s podrovnáním 

podkladu. 

Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele ~ chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti□ 

Oznámeni vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 6 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., ----'--- ----- -----------II 
Z měn o v 
Datum: 23. 5. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na žádost objednatele byla v PO navržená zpevněná venkovní plocha rozsirena a 
přisazena ke stávajícímu chodníku do hlavnímu vstupu. Současně bude na žádost 
objednatele stávající chodník z důvodu značných nerovností přeložen s podrovnáním 
podkladu . 

Cena méněprací bez DPH : 

o 
Výsledná cena změny bez DPH : 

4 213,24 

Cena víceprací bez DPH : 

4 213,24 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 7 
Zhotovitel : SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 23. 5. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP. ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání I předání poštou□ e-mailem faxem osobně 
datum: 
Odkazy na specifikaci: .,__ ___________________ __ 

na výkresy: .,__ ___________________ __ 
na rozpočtové podklady: Cenová nabídka .,__ ___________________ __ 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: Odpočet bourání části stávajících dlažeb 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala demontáž stávajících dlažeb v plném rozsahu. 

Vzhledem k příznivým výškovým rozdílům podlah a ekonomické výhodnosti bylo v části 

objektu rozhodnuto stávající dlažbu ponechat. 

Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO O chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 7 

Datum: 23. 5. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala demontáž stávajících dlažeb v plném rozsahu. 
Vzhledem k příznivým výškovým rozdílům podlah a ekonomické výhodnosti bylo v části 
objektu rozhodnuto stávající dlažbu ponechat. 

Cena méněprací bez DPH : 

-9 238,08 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-9 238,08 

Cena víceprací bez DPH : 

o 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 8 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 23. 5. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP, ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání I předání poštou□ e-mailem faxem osobně 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1----------------------n a výkresy: 1----------------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka i-----------------------n a ·inou část smlou : 

Předmět změny: Přeštukováni stávajících omítek v chodbách 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala pouze částečné opravy omítek v prostorách 

zasažených stavebními úpravami. Vzhledem ke značným nerovnostem starých omítek 

budou na žádost objednatele omítky převážně v prostorách chodeb podrovnány a 

kompletně přeštukovány. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele ~ chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 8 

Změno 

Datum: 23. 5.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala pouze částečné opravy omítek v prostorách 
zasažených stavebními úpravami. Vzhledem ke značným nerovnostem starých omítek 
budou na žádost objednatele omítky převážně v prostorách chodeb podrovnány a 
kompletně přeštukovány. 

Cena méněprací bez DPH : 

o 

Výsledná cena změny bez DPH : 

60 530,10 

Cena víceprací bez DPH : 

60 530,10 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 9 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 23. 5. 2023 
Název akce: 
,,Stavebni úpravy 1.NP, ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání I předání poštou□ e-mailem faxem□ osobně 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1-----------------------n a výkresy: 1-----------------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka ~----------------------na ·inou část smlou : 

Předmět změny: Úpravy stávajícího elektrorozvaděče , nový elektrorozvaděč 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala jištění nových elektrických rozvodů 

ve stávajícím elektro rozvaděči v m. č. 101. Vzhledem k tomu, že v rozvaděči bude 

instalováno podružné měření, nebude již místo pro osazení dalšího potřebného 

zařízení. Z toho důvodu bude v m. č. 103 osazen nový elektro rozvaděč pro část objektu 

dotčeného rekonstrukcí. Zhotovitel vypracuje návrh nového rozvaděče. Část rozvodů 

bude přesunuta z prostoru stropů do podlah a nebudou prováděny některé navazující 

práce. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D 
Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 9 
Zhotovitel : SILBA-Elstav s.r.o., --------------- --------------------
Změno 

Datum: 23. 5. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala jištění nových elektrických rozvodů ve stávajícím 
elektro rozvaděči v m. č. 101 . Vzhledem k tomu, že v rozvaděči bude instalováno 
podružné měření, nebude již místo pro osazení dalšího potřebného zařízení. Z toho 
důvodu bude v m. č. 103 osazen nový elektro rozvaděč pro část objektu dotčeného 
rekonstrukcí. Zhotovitel vypracuje návrh nového rozvaděče. Část rozvodů bude přesunuta 
z prostoru stropů do podlah a nebudou prováděny některé navazující práce. 

Cena méněprací bez DPH : 

-38 750 

Výsledná cena změny bez DPH : 

3 318,58 

Cena víceprací bez DPH : 

35 431,42 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 1 O 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 23. 5. 2023 
Název akce: 
,.Stavební úpravy 1.NP, ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem faxem□ osobně□ 
datum: 
Odkazy na specifikaci: J------------------------41 

na výkresy: 1-----------------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka 1-----------------------n a ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Úpravy SOK 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala kompletní provedení SOK podhledu v m. č. 103. 

Protože na části této místnosti již SOK podhled byl, a je v dobrém stavu, není nutné 

nový na této části provádět. Na žádost objednatele budou provedeny drobné 

sádrokartonářské práce na stávajících SOK podhledech. 

Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší mocO jiné okolnosti[gl 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 1 O 

Změno 

Datum: 23. 5. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projektová dokumentace předpokládala kompletní provedení SOK podhledu v m. č. 103. 
Protože na části této místnosti již SOK podhled byl, a je v dobrém stavu, není nutné nový 
na této části provádět. Na žádost objednatele budou provedeny drobné sádrokartonářské 
práce na stávajících SOK podhledech. 

Cena méněprací bez DPH : 

-7 830 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-2 361,75 

Cena víceprací bez DPH : 

5 468,25 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 11 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 21 . 6. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP. ŠaRZ č. ev. 7, Modrava" 

Způsob odeslání I předání poštou□ e-mailem faxem osobně 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1--------------------- --n a výkresy: 1--------------- --------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka p---------- --------- ----11 

na 'inou část smlou : 

Předmět změny : Záměna soklové lišty u vinylových podlah 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na žádost objednatele se nebude u vinylových podlah montovat soklová lišta dle PO 

dřevěná , ale bude namontována systémová lišta v barvě vinylu. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 
záměr objednatele [:gl chyba v PO O chyba zhotovitele□ vyšší mocO jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 11 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., --------------------------
Změn o v 
Datum: 21 . 6. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na žádost objednatele se nebude u vinylových podlah montovat dřevěná soklová lišta dle 
PO, ale bude namontována systémová lišta v barvě vinylu. 

Cena méněprací bez DPH : 

-12 190 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-3 302,16 

Cena víceprací bez DPH : 

8 887,84 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 12 
Zhotovitel: SJLBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 21. 6. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP, ŠaRZ č. ev. 71 Modrava" 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem faxem□ osobně 

Odkazy na specifikaci: 1----------------------n a výkresy: 1----------------------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka ,__ ___________________ __ 
na ·inou část smlou : 

Předmět změny: Úpravy v místnosti č. 101 

Popis a zdůvodnění změny: 

V zádveří hlavního vchodu na žádost objednatele nebude proveden obklad spodní části 

levé stěny. Stěna bude nově celoplošně přeštukována , u dlažby bude proveden pouze 

sokl. 

Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele ~ chyba v PO O chyba zhotovitele□ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 12 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., -----------------------il 
Změnov 

Datum: 21 . 6. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

V zádveří hlavního vchodu na žádost objednatele nebude proveden obklad spodní části 
levé stěny. Stěna bude nově celoplošně přeštukována , u dlažby bude proveden pouze 
sokl. 

Cena méněprací bez DPH : 

-2 214,92 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-1 257,79 

Cena víceprací bez DPH : 

957,13 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Datum: 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: č. 13 
Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., 
Investor: Armádní Servisní, p. o. Datum: 21 . 6. 2023 
Název akce: 
,,Stavební úpravy 1.NP. ŠaRZ č. ev. 7, Modrava'' 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem faxem osobně 

datum: 
Odkazy na specifikaci: 1----------------------n a výkresy: 1--------------- ----------n a rozpočtové podklady: Cenová nabídka 1--- - ------- - ----------n a ·inou část smlou : 

Předmět změny : Zvýšená pracnost obkladů 

Popis a zdůvodnění změny: 

Obklady v sociálních zařizeních byly vybrány v různých tloušťkách 7mm a 10mm. 

Rozdíl je nutné pod části obkladů dodatečně podrovnávat, tak aby obklad byl v jedné 

rovině. 

Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele ~ chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší mocD jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: SILBA-Elstav s.r.o., 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: položkový rozpočet 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 13 
Zhotovitel: 

21. 6 .. 2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Obklady v sociálních zařízeních byly vybrány v různých tloušťkách 7mm a 10mm. Rozdíl 
je nutné pod částí obkladů dodatečně podrovnávat, tak aby obklad byl v jedné rovině. 

Cena méněprací bez DPH : 

o 

Výsledná cena změny bez DPH : 

7 904 

Cena víceprací bez DPH : 

7904 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemá vliv na termín dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Datum: 

2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 01 

Stavba: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č . 1 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL 1 Kanalizace 
ZL 1a odečty 

ZL 1 b ptípočty 

ZL2 úprava m109 
ZL2a odečty 

ZL2b přípočty 

ZL3 Úprava pOdlahy m114a 
ZL4 záměna al.ohřívače 

ZL4a odečty 

ZL◄b pflpol!ty 

ZLS 
ZL5a 

ZL5b 

ZL6 
ZL7 
ZL8 
ZL9 

ZL9a 

ZL9b 

ZL10 
ZL10a 
ZL10b 

ZL11 
ZL11a 
ZL11b 

ZL12 
ZL12a 

ZL12b 

Dveře do průjezdu 
odečty 

prípočty 

venkovní plocha 
odpočet bouráni dlažeb 
přeštukováni omítek 
úprava rozvaděče 

odečty 

ptfpol!ty 

úpravy SOK 
odečety 

prípočty 

soklová lišta vinyl 
odečty 

pfípočty 

úpravy m101 
odečty 

pfípočty 

ZL13 zvýšená pracnost montáže keramických obkladů 

Strana 1 z 1 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

21 .06.2023 

I 
I .. 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č.1 

Objekt: 
ZL 1 - Kanalizace 

Soupis: 
ZL 1 a - odečty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

D HSV 

D 1 

K 132212121 

K 162211201 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 

Hlouben! zapažených rýh šíl'ky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině trídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením 
s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostredku na vzdálenost do 10 m z 
horniny tfldy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

1--~---------+-----

3 K 162751117 

4 K 167151101 

5 K 171201231 

6 K 171251201 

7 K 174111101 

8 K 175111101 

9 M 58337302 

D 6 

Vodorovné premístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tfidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 dó 10 000 m 
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množsM do 100 m3, 
z horniny tHdy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na recyklačnl 
l~kládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
t atalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutněni s upraven lm uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněnim j am, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
tfidy těžitelnosti I a li, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným poděl výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohozeni sypaniny 

štéri<opísek frakce 0116 

--rú'--"-'-r-"--a CJ~rchú, odlah a osazování · lní 
Doplnění dosavadnlch mazanin prostým betonem s 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

19 K 631312141 dodánlm hmot, bez potěru , plochy jednotlivě rýh v m3 

D 9 

~ K 965043441 

D PSV 

D 711 

12 G;" 11 "'" 
13 M 11163153 

14 K 711141559 

dosavadních mazaninách ---

Ostatní_!9nstrukce a práce, bourání _ 
7Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem m

3 
J!!:jo 150 mm, plochy pfes 4 m2 

Práce a dodávky PSV 

Izolace roti vodě, vlhkosti a I nům 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely I m
2 

za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 

emulze asfaltová penetračnf 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V 

Strana 1 z 2 

litr 

m2 

Datum: 21.06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množstvl J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) 



PČ Typ Kód 

15 M 162853004 

Popis 

Jpás asfaltoV}' natavitelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s 
vlo:tkou ze sklenéné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
jemnozrnným minerálnfm posypem na homlm povrchu 

MJ 

m2 

pás asfaltoV}' natavitelny modifikovaný SBS ti 4c-,Occ-m- m- s-1--
vlotkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálnfm posypem na homlm 

16 M 62855001 

___ p~o_v_rc_h_u _______ _ 

17 K 998711101 

Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti presunovaného materiálu 
vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech 

_ __,__._ ____ __,_~~do6m 

18 K 998711181 

D 721 

Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za pfesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Zdravotechnika - vniti'ní kanalizace 

m2 

- - --- - -----~---
K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m r 11 

21 K 721175201 
----+,1 Plastové potrubí odhlučněné lflvrstvé pfipojovaci DN --r 

-+-+-------3-L - ~~~-~~- m 
Plastové potrubí odhlučněné třlvrstvé pfipojovací DN 

22 K 721175202 

23 K 721175203 

24 1 K 721175204 

25 K 721175205 

26 M 28614693 

27 M 28615651 

28 K 721226R03 

29 K 721274R01 

30 K 721274R02 

o VRN 
I 31 1 K lvRNOOOX7 

40 
--Plastové potrubl odhlučněné t !vrstvě p 1poiovacl DN 

50 

f 
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé pfipojovacl DN 
75. __ ~-~ 
Plastové potrubí odhlučněné tfívrstvé pfipo jovací DN 
110 
čisticí kus kanalizatní PP tfivrstvý zvukové izolovaný 
DN110 
čisticl kus kanalizačnl PP ON 11 O 
Vtok (nálevka) ON32 se zápachovou uZávěrkou a 
kuličkou pro sucil~aL 
Kanalizační privzdušňovacf ventil DNS0/75/110 s 
dvojitou izolační stě_n_o_u ____ _ 
Kanalizační pl'ivzdušňovací ventil DN 50/75/100. 
podomitková verze 

Vec_jlejší roz očtové D_ákla~y 
[vytyčení stávajícich inženýrských sit1 

Strana 2 z 2 

m 

m 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt 
ZL 1 - Kanalizace 

Soupis: 
ZL1 b - pří počty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 

3 K 132112131 

w 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 

Hloubeni nezapažených rýh šli'ky do 800 mm ručně s 
urovnánlm dna do pl'edepsaného profilu a spádu v 
hornině třidy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných 

16,5'0,6'0,4 

162211201 

Vodorovné pfemístěni výkopku nebo sypaniny nošením 
s vyprazdněnlm nádoby na hromady nebo do 
dopravniho prostredku na vzdálenost do 10 m z 
horniny tfidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

5 K 162211209 

Vodorovné přemlstěn i výkopku nebo sypaniny nošením 
s vyprázdněnlm nádoby na hromady nebo do 
'dopravnlho prostredku na vzdálenost do 10 m Pi'íplatek 
za každých dalšlch 10 m k ceně -1201 

W 3,960·2 

lF 
Vodorovné pfemlstěnl výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravnlm prostfedku, bez 

7 K 162751117 naloženi výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnutí z 
horniny tfidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m 

W --~3, ,96'1 ,8 -r \Toaorovne-prerrflsrenivykopKu neoo-sypantny-lfO 
I suchu na obvyklém dopravnim prostfedku, bez 

8 
K 

162751119 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tfidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Pfíplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

w 

6 K 167111101 

10 K 171201231 

w 

9 K 171251201 

o 6 

K 631312141 

D 9 

r;-~ 965043441 

w 

D PSV 

D 721 

3,96·30 
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin tfídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatríděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

-~-
3 ,960'1 ,8 

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutněni s upravenlm uložené sypaniny do 
pfedepsaného tvaru 

úpravy P.Ovrchů. podla!)y a osazování vý~lní 
Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru , plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
ti. do 1 ~0 mm, plocl)_t_ei_e,! 4 [!!2 
16,5*0.6'0,2 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

_j_ 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

1 11 K 721174004 
Pofrubi z trub polypropylenových svodné (ležaté) ON ~-
7 m 

12 K 721174041 Potrubí z trub polypropylenových pfipojovacl ON 32 m 

Strana 1 z 2 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ ~ 

13 K 721174042 Potrubl z trub polypropylenových pfipojovací ON 40 m _,___ ___ 
14 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových plipojovací ON 50 m 

15 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových pfipojovacl ON 75 m 
_j__ 

16 K 721174045 
1 
Potrubl z trub polypropylenových pfipojovacl ON 11 O m 

Strana 2 z. 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 

ZL2 - úprava m109 
Soupis: 

ZL2a - odečty 

Mlsto: Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací predrněty 

K 725211R01 Umyvadlo 500x400x165mm, keramické, barva bilá, s 
pfepadem a otvorem ro baterii 

5 K 725813111 Ventily rohové bez pfipojovaci trubitky nebo flexi 
hadičk G 1/2" 

6 M 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 112"xM10 
500mm 

2 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí 

3 K 725861R01 
Zápachové uZávěrky zafizovacich pfedmětů pro 
um adla DN 40, nerez 

D OST Ostatní 

I ~ K j OST00OOTT 
I D+M OTT nástěnné zrcadlo 1400x1050 mm vč. 
kotveni, do~~_ků a povrchové ůP@YY_(dle PO) 

Strana 1 z 1 

MJ 

soubor 

soubor 

kus 

soubor 

kus 

kpt 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 
ZL2- úprava m109 

Soupis: 
ZL2b - přípočty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Sílba Elstav s.r.o. 

PC Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D 741 

D 002 

Elektroinstalace - silnoproud 

KABELY A VODIČE 
4 K K004 Kabel CYKY.J 3 x 2,5mm2 

MJ 

m 

D 003 PŘISTROJE - cenu nutno u ravit dle zvoleného standardu 

~ K K010 

D 004 

~ K012 

D PSV 

D 721 

31 KJ1211R 

D 763 

~ 763131451 

w 
w 
w 

2 K 763131714 

D 781 

13 K 781111011 

15 K 781474113 

w 
17 1 M 597610X1 

Zásuvka 16A/250V, IP20, jednonásobná. s clonkami, 
rámeček 

INSTALAČN( MATERIÁL 
__ Krabice prístrojová 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitfnf kanalizace - - --
D+M pfíprava na pračku 

Konstrukce suq_hé výstavby 
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, ti. 12 5 mm, bez izolace 
SOK podhled H2 (pi) 
1.NP- místnots (109) 
3,07 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatnl práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základnl penetračnl nátěr 

Dokončovací práce - obklady 
Pfíprava podkladu pred provedením obkladu oprášení 
ometeni) stěn 

Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilnlm lepidlem maloformátových 

_ ~hladkých pfes 12 do 19 ks/m2 
0,7"1~ --

1 obkládai!ky keramické (dle PO) 
W 0,735•1 , 1 "Přepočtené koeficientem množství 
w Součet 

ks 

ks 

ks 1 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

11 I K 1781491011 Montáž zrcadel lepených sílikonovým tmelem na m2 
. . __ . podkladni omitku, plochy_,d=o-'1'--'m=2=--------'----'---
w o,r1 .,~o-"-s--~------------~----

12 [ M j63465126 zrcadlo nemontované čiré Y 5mm max rozměr m2 I 3210x2250mm _____ _... __ 
w 0,735*1 ,1 'Pfe ené koeficientem množstvl 

14 K 781495111 
Pfíprava podkladu pled provedenlm obkladu nátěr 

_i:ienetrační na stěnu 

Strana 1 z 1 

m2 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena (CZKJ Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 

Místo: 

ZL3 - Úprava podlahy m114a 

Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Sílba Elstav s.r.o. 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 997 

9 K 997013151 

i 

10 K 1997013219 

11 K 997013501 

12 K 997013509 

w 
w 

13 1 K 997013869 

o PSV 

o 762 

Práce a dodávky HSV 

Pfesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezenlm mechanizace 
p~ budovy a haly · šky do 6 m 

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m Prlplatek k cenám -3111 až -3217 

lza zvětšenou vodorovnou dopravu pres vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m --------
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz sutl a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Prlplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km pres 1 km 

0,205"9 "Plepočtené koeficientem množství 
Součet 

Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na recyklačni 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakci 
betonu, cihel a keramických výrobků zatrlděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesarské 

MJ 

3 K 762511277 
Podlahové konstrukce podkladové z drevoštěpkovy:i_:Jch 
desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a m2 
drážku broušených, tloušťky desky 25 mm 

w 
w 
w 
w 
w 

K 762511863 

w 

6 K 762512261 

w 
w 

r--r-
7 M 60512125 

w 
w 

2 K 76251281 1 

8 K 762595001 

4 K 998762101 

5 K 998762181 

Souvrství podlahy • bedněni (pi • p) 
skladba PS 
1.NP - místnost (114a) 
9,74·2 
Součet 

Demontáž podlahové konstrukce podkladové 
z dfevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných 
na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm 
9,74· 2 
Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu 
odkladového 

m114, 114a 
(8,97+9,74)"3 

hranol stavební i'ezivo průfezu do 120cm2 do dl 6m 

56,13•0,oe•o,04 
o, 135•1,05 'Pře ené koeficientem množství 
Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu 

'podkladového 
Spojovací prostredky podlah a podkladových 
konstrukci htebiky, vruty 

Pfesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený 
z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Pfesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený 
z hmotnosti presunovaného materiálu Ptiplatek k 
cenám za pfesun prováděný bez použití mechanizace 

~~-~-----~-ro~ ·akoukoliv výšku objektu _ 

Strana 1 z 1 

m2 

m 

m3 

m2 

m2 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č.1 

Objekt: 
ZL4 - záměna el.ohfívače 

Soupis: 
ZL4a - odečty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

PC Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

o PSV 

o 725 

Práce a dodávky PSV 

Zdr~votechnika - zaií_zovací předměty 

MJ 

I: 
~ 5532126 s pojistným ventílem závěsné svíslé objem nádrže soubor l

lektrické ohfívače zásobnlkové tlakové akumulačnl 

prikon) 200 I (2.2 kW) 
Elektrické ohfivače zásobnikové tlakové akumulačm 

K 725532220 s pojístným ventilem závěsné vodorovné objem nádrže soubor 
_____ __,(příkon) 200 I (2,2 kW) 

Elektrické ohrtvače zásobníkové pojistné amiatury 

3 I K 725535221 bezpečnostní souprava bez redukčnlho ventilu s soubor 
výlevkou __ 

Strana 1 z 1 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 
ZL4 - záměna el.ohrivače 

Soupis: 
ZL4b - přípočty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

I PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 725 

Popis MJ 

K 725532339 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové l 4 
akumulační s pojistnym ventilem stacionární 1,0 MPa soubor 
objem nádrže (příkon) 300 I (3.~ .0 kW) 

-------

Strana 1 z 1 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 

Soupis 
ZL5 - Dvere do průjezdu 

ZLSa • odečty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

rc Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

o PSV 

o 766 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlá7ské 

K 76600001 
D+M 01 dvere zateplené 900x1970 mm vč. zárubně, 

kování, doplňků a povrchové úpravy (dle PO) 

Strana 1 z 1 

MJ 

kpl 

Datum: 21 06.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č.1 

Objekt: 
ZL5 - Dveře do průjezdu 

Soupis: 
ZL5b - přípočty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

l PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

o PSV 

Popis MJ 

o 766 

1 I K i7ss 1R 

Práce a dodávky PSV 

Konstnukce truhlářské 
D+M vchodové dveř . .::.e:,:..k:::...az_e_to-v-é,-za- t_e_pl-e-né_s_P __ O~ E-13-0-, -r------,. 

ks _ DP3_ 

Strana 1 z 1 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Mno:tstvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 

Místo: 

ZL6 - venkovní plocha 

Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 5 
I I 

3 K 564750001 

4 K 596811120 

Práce a dodávky HSV 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových 

Komunikace pozemní 

I Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-1 
16 mm s rozprostfením a zhutněnlm plochy jednotlivé 
do 100 m2, po zhutněni ti. 150 mm 

dlaždic komunikaci pro péšl s vyplněním spár a se 
smetením prebytečného materiálu na vzdálenost do 3 

I 
m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 

MJ 

m2 

w ____ __ 1,55 

r 5 M 159248005 dlatba ptolná betonová chodn(ková 300x300x50mm m
2 ________ __,,P::.:.fJ.:.:.1rod= n.:.:.f__ _ __ _._ __ .,__ 

w 1,55'1 , 1 'Prepočtené koeficientem množství 

I 
I jOsazenl chodníkového obrubníku betonového se 

zfízením lože, s vyplněnlm a .:ati'enfm spár 1 
K 

916231213 
cementovou maltou stojatého s bočnl opěrou z betonu 

w 
I 2 I M 159217001 

w 

D HZS 

rostého, do lože ~ =-be.a.:t-'-on-"uC...p"-'r-'-o""'st-'-é"'ho'------ --
1 

obrubník betonový zahradn( 1 000x50x250mm 
1•1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 

m 

m 

li.: K IHZS1411 

w 

Hodinové zúčtov . ..::ac...:c..c...í -=-sa=z=b=--y'-------~ 
Hodinové zúttovacl sazby profesi HSV prováděni 1 
konstrukci inženýrských a dopravnlch staveb dlaždič hod 

pretoženl stávajíc/ dlažby s úpravou podloží 
w 6 

Strana 1 z 1 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množstvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č.1 

Objekt: 

Místo: 

ZL7 - odpočet bourání dlažeb 

Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

I Pt Typ Kód Popis 

f 

Náklady soupisu celkem 

2 

o HSV 

D 997 

K 
1
997013151 

3 K 997013219 

4 K 997013501 

997013509 

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

ro budovy a haly výšky do 6 m 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Pfípíatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu pfes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

110 m 

Todvoz suti -a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složenlm, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složenlm. na vzdálenost Pflplatek k 
ceně za každý daíší i započatý 1 km ptes 1 km 

MJ Množství 

L 
w -1,538'9 •přepočtené koeficieólem_m_l'l_o_žs_tv_í _____ .__ _ _.__ 
w .-

6 K 997013869 

J_ 

D PSV 

o 771 
~ K 1771573810 

Součet 

l Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na recyklačnl 
skládce (skiádkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí I 
betonu, cihel a keramických výrobků zattíděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 

Práce a dodávky PSV 

Podlahy z dlaždic 
1 
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených 

Strana 1 z 1 

Datum: 21.06.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací. dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt 

Místo: 

ZL8 - přeštukování omítek 

Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovíte!: Silba Elstav s.r.o. 

I Pč Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

6 

8 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 6 

K 1612131121 

K 612135001 

úpravy povrchů . podlahy a osazováni výplni 
~odkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

-------'lť,enetrace disperzní nanéšená rueně stěn l 
Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitmích omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn 

w 
w 

60% 
75•0.6 

Potaženi vnitrnlch ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

MJ 

K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 

w 

7 K 612321131 

10 K 622143003 

~ M J55343023 

w 
@_K _ť'84121001 

D 998 

9 K l 998017001 

stěn 
75 

Potaženi vnitlnlch ploch vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn 

Montáž. omitkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo pribitim rohových s tkaninou 

profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnílfnf omítky tf 
15mm 
30•1 ,05 'Plepočtené koeficientem množství 

Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m 

Pfesun hmot 

m2 

m 

m 

Přesun hmot pro budovy obeanské výstavby, bydlení, 
výrobu a sluZby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv I 
nosnou konstrukci výšky do 6 m 

----------'---

Strana 1 z 1 

Datum: 21.06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 
ZL 10 - úpravy SOK 

Soupis: 

ZL 1 Oa - odečety 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

I PC _rY_P ___ Kód __ _ 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 763 - -~~Kc..c.o_ns.cctc...crukce suché výstavby_ 
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

I K 1763131411 

w 
w 
w 
w 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD. UD jednoduše opláštěná deskou standardní A. ti. 
12,5 mm, bez izolace 
SOK podhled~ 
1.NP - místnost ( 103) 
-9 
Součet 

Strana 1 z 1 

MJ 

m2 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 
ZL 10 - úpravy SOK 

Soupis: 

ZL 10b - přípočty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Sílba Elstav s.r.o . 

I Pč Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 763 Konstrukce such~ výstavby 

Stěna predsazená ze sédrokartonoVých desek 

K 7631214X1 s nosnou konstrukci z ocetoVých profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami A ti. 2 x 12,5 mm bez 
izolace, EI 30, stěna U. 75 mm, profil 50 (dle PD) 

w m114 komín 
w 0,5"2,61 

D HZS Hodinové zúčtovací sazb~ 
2 K HZS2171 I Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni 

1 stavebnlch konstrukcí sádrokartonár 
w doplněn! čllek podhledó, drobné úpravy stavíjícich SOK kci 
w 8 

Strana 1 z 1 

MJ 

m2 

hod 

Datum: 21.06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 
ZL 11 - soklová lišta vinyl 

Soupis: 
ZL 11a - odečty 

Misto: Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 766 ---~~K=oc...ccnstrukce truhlárské 

1 I K ?B6000TR? D+M TR7 soklová lišta u vinilové poldahy 60x18 mm 
_ vč. kotvení, doplňků a povrchové úpravy (dle PO) 

Strana 1 z 1 

MJ 

m 

Datum: 21.06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č.1 

Objekt: 
ZL 11 - soklová lišta vinyl 

Soupis: 
ZL 11 b - pří počty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

776 Podlah povlakové 

i ; 776421111 Montáž lišt obvodových lepených 

28411009 lišta soklová PVC 18x80mm 
w 45•1.02 'Přepočtené koeficientem množství 

MJ 

Strana 1 z 1 

Datum: 21 .06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č.1 

Objekt 
ZL 12 - úpravy m101 

Soupis: 

ZL 12a - odečty 

Místo: Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s .r.o. 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 781 Dokončovací ráce - obklad 

K 781111011 ' Prlprava podkladu pred provedením obkladu oprášení 
( ometeni) stěny 
Montáž obkladů vnitfnlch stěn z dlaždic keramických 

I 
4 K 781474113 lepených flexibilnlm íepidlem maloformátových 

h_ladkých přes 12 do 19 ks/m2 

l: 
K 781477114 Montáž obkladů vnitřnlch stěn z dlaždic keramických 

Prlplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel 

M 597610X1 obkládačky keramické (dle PO) 

3 K 781495111 Príprava podkladu pfed provedenlm obkladu nátěr 
penetračnl na stěnu 

9 K 781495211 Cištěnl vnitmlch ploch po provedení obkladu stěn 
chemi 'mi rostredky 

Strana 1 z 1 

MJ 

m2 

m2 

m2 ! 
m2 

r 

m2 

Množstvl 

Datum: 

Projektant 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

21.06.2023 

Cena celkem (CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č.1 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

ZL 12 - úpravy m101 

ZL 12b - přípočty 

Modrava 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

I PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

o PSV Práce a dodávky PSV 

~~o---,_7_7_1 ----~Pc....o.=...d=lahy z dlaždic 

l-1_ K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky pfes 65 do 90 mm 

w SOwrství podlahy . sokl (dl) 
W skladbaP1 
w 1.NP - místnost (101) 
W 3,1 
w Mezisoučet 

w Součet 

_f 1 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 
2 M 59761415 do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání pfes 2 do 4kslm2 
W 3,1·0,15 

Strana 1 z 1 

MJ 

m 

m2 I 

Datum: 21 062023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - dodatek č. 1 

Objekt: 

Místo: 

ZL 13 - zvýšená pracnost montáže keramických obkladů 

Modrava 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HZS 
K HZS2321 

w 

w 

Hodinové zúčtovacl sazb 
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV úpravy povrchů 
a odlah obkladač 
podrovnávání podkladu keramických obkladů z důvodu 
rozdílné síly obkladu 
16 

Strana 1 z 1 

MJ 

hod 

Datum: 21.06.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] 




